
Jaroslav Pavel
Tel.: +420 721 837 416
E-mail: jaroslav.pavel@ydhome.cz

Číslo nabídky: 764
black-reality.cz/reality/59086/

 

Prodej Bukovec
Bukovec, Plzeň-jih
2 440 000 Kč
Hledáte nemovitost, ve které můžete upustit svojí fantazii při rekonstrukci ihned po koupi? Kde je možnost krásné podkrovní
vestavby? Kde na pozemku stojí stodola o zastavěné ploše 143m²? Kde je klid a krásný výhled po okolí? Tak v tomto případě
tato nemovitost může být vhodnou příležitostí právě pro vás. Nabízíme k prodeji rozlehlý dům s pozemek (1033m²), na
kterém stojí rozměrná stodola ve vesnici Bukovec u Horšovského Týna. Samotný dům má zastavěnou plochu 192m². Užitná
plocha je 160m² a to jen v přízemním patře. Podkroví je krásně prostorné a nabízí se zde možnost dalšího využití pro bydlení.
Stodola má zastavěnou plochu 143m² a vně se ukrývá garážové stání. V domě funkční elektrika, voda je řešena vlastní
studnou a odpad jímkou. Na obci se nyní řeší výběrové řízení firem, které se postarají o napojení domů na vodovodní řád a
kanalizaci. Bukovec se nachází v dojezdové vzdálenosti 10 minut od Holýšova, Staňkova a Horšovského Týna. Do Plzně cesta
tvrá 35 minut. Nemovitost stojí za to si prohlédnout, proto nás neváhejte kontaktovat a domluvte si prohlídku. S
financováním Vám rádi pomůžeme.

http://www.black-reality.cz/reality/59086/

